AH083F238001-T Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Taiyo Yuden AH083F238001-T Taiyo Yuden Поставщик Taiyo Yuden Дистрибьютор
Taiyo Yuden AH083F238001-T
Taiyo Yuden
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ AH083F238001-T
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Taiyo Yuden
ОПИСАНИЕ RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 6854 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
КСВ 3
ПРЕКРАЩЕНИЕ Solder
СЕРИИ -
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ -
УПАКОВКА Tape & Reel (TR)
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ AH083F238001T
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС 1
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ -
ВЫСОТА (МАКС) 0.039" (1.00mm)
УСИЛЕНИЕ 2dBi
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 2.307GHz ~ 2.453GHz
ГРУППА ЧАСТОТ UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДИАПАЗОН) 2.4GHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ 2.4GHz Chip RF Antenna 2.307GHz ~ 2.453GHz 2dBi Solder Surface Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ -
ТИП АНТЕННЫ Chip
AH083F238001-T
номер части: AH083F238001-T
Изготовитель / Производитель: Taiyo Yuden
Описание товара RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 6854 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AH083F238001-T.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики AH083F238001-T
AH083F238001-T.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
AH083F252001-T
Производители:  Taiyo Yuden
Описание:  RF ANT 2.5GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  4944 pcs
RFQ
AH083F231001-T
Производители:  Taiyo Yuden
Описание:  RF ANT 2.3GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  5110 pcs
RFQ
AH0754R700JE66
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  AH075 4.7 5% E66 E3
В наличии:  8526 pcs
RFQ
AH07582R00JE66
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  AH075 82 5% E66 E3
В наличии:  9451 pcs
RFQ
AH0756R800JE66
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  AH075 6.8 5% E66 E3
В наличии:  7347 pcs
RFQ
AH0753R300JE66
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  AH075 3.3 5% E66 E3
В наличии:  7204 pcs
RFQ
AH07539K00JE66
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  AH075 39K 5% E66 E3
В наличии:  9334 pcs
RFQ
AH08P-5
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER 800V 1.5W
В наличии:  798 pcs
RFQ
AH083F245001-T
Производители:  Taiyo Yuden
Описание:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  111276 pcs
RFQ
AH086M555003-T
Производители:  Taiyo Yuden
Описание:  RF ANT 3.5GHZ/5.6GHZ CHIP SLD
В наличии:  105945 pcs
RFQ
AH083F259001-T
Производители:  Taiyo Yuden
Описание:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  5790 pcs
RFQ
AH07547R00JE66
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  AH075 47 5% E66 E3
В наличии:  8102 pcs
RFQ